



Sg - Field's ApS

Mariane Thomsens Gade 1C, 5., 5.
8000 Aarhus
CVR-nr. 36954574

Årsrapport 01.01.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.10.2021

Martin Kofoed Lundgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sg - Field's ApS

Mariane Thomsens Gade 1C, 5., 5.

8000 Aarhus

CVR-nr.: 36954574

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Mikkel Vaupell Grene, formand

René Jensen

Rikke Jensen

Bjørn Bach Eriksen

Martin Kofoed Lundgaard

Direktion

René Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene butikker.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 2.270 t.kr, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 5.172 t.kr

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Selskabet er afhængig af at der enten tilføres ny kapital, nedskrivning af gælden eller en kombination heraf.

Søstrene Grene's Holding A/S har tilkendegivet at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Det er ledelsens vurdering, at ovenstående tiltag vil blive effektueret i løbet af 2021 og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	6.554.381	1.397.594
Personaleomkostninger	3	(8.587.153)	(2.444.843)
Af- og nedskrivninger		(346.525)	(183.730)
Driftsresultat		(2.379.297)	(1.230.979)
Andre finansielle omkostninger		(266.519)	(92.658)
Resultat før skat		(2.645.816)	(1.323.637)
Skat af årets resultat	4	375.000	10.483
Årets resultat		(2.270.816)	(1.313.154)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.270.816)	(1.313.154)
Resultatdisponering		(2.270.816)	(1.313.154)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		310.338	268.980
Indretning af lejede lokaler		473.846	554.903
Materielle aktiver	5	784.184	823.883
Deposita		200.222	0
Finansielle aktiver		200.222	0
Anlægsaktiver		984.406	823.883
Fremstillede varer og handelsvarer		5.953.472	1.435.899
Varebeholdninger		5.953.472	1.435.899
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.276	23.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.563	421.477
Andre tilgodehavender		1.996.211	14.972
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		375.000	0
Periodeafgrænsningsposter		439.854	0
Tilgodehavender		2.887.904	459.509
Likvide beholdninger		14.337.150	789.313
Omsætningsaktiver		23.178.526	2.684.721
Aktiver		24.162.932	3.508.604

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(5.222.347)	(606.338)
Egenkapital		(5.172.347)	(556.338)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.959.368	3.279.213
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.845.943	0
Anden gæld		529.968	785.729
Kortfristede gældsforpligtelser		29.335.279	4.064.942
Gældsforpligtelser		29.335.279	4.064.942
Passiver		24.162.932	3.508.604
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(606.338)	(556.338)
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	(2.345.193)	(2.345.193)
Årets resultat	0	(2.270.816)	(2.270.816)
Egenkapital ultimo	50.000	(5.222.347)	(5.172.347)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Selskabet er afhængig af at der enten tilføres ny kapital, nedskrivning af gælden eller en kombination heraf.

Søstrene Grenes Holding A/S har tilkendegivet at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Det er ledelsens vurdering, at ovenstående tiltag vil blive effektueret i løbet af 2021 og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordningerne vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med kr. 1.244.965

3 Personaleomkostninger

	2020/21	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	8.007.539	2.126.835
Pensioner	210.615	95.673
Andre omkostninger til social sikring	273.328	84.196
Andre personaleomkostninger	95.671	138.139
	8.587.153	2.444.843
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	28	7

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(375.000)	(10.483)
	(375.000)	(10.483)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.530.119	847.338
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.858.406	270.508
Tilgange	107.828	0
Kostpris ultimo	3.496.353	1.117.846
Af- og nedskrivninger primo	(1.261.133)	(292.435)
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(1.723.257)	(206.666)
Årets afskrivninger	(201.625)	(144.899)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.186.015)	(644.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	310.338	473.846

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søstrene Grenes Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på kr. 4.000.000 med pant i driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt lagre af færdigvarer.
